
ПРИЈЕДЛОГ 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА  

РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА КОЈИ СЕ 

ИЗДАЈУ НА РЕЦЕПТ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бања Лука, мај 2024. године 

 

 

 



ПРИЈЕДЛОГ 
 

На основу члана 38. став 9. и члана 101. тачка 3), а у вези са чланом 39.  

став 3. Закона о обавезном здравственом осигурању („Службени гласник Републике 

Српске″, бр. 93/22 и 132/22), у складу са одредбама Правилника о условима прописивања 

и издавања лијека („Службени гласник Републике Српске″, бр. 116/12, 51/13, 88/17  

и 93/17), Управни одбор Фонда здравственог осигурања Републике Српске, уз Сагласност 

министра здравља и социјалне заштите, број: -----------------, од ------- 2024. године,  

на --------------- сједници, одржаној ------------- 2024. године,  доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ ЛИСТЕ  ЛИЈЕКОВА КОЈИ СЕ 

ИЗДАЈУ НА РЕЦЕПТ  
 

 

I 

 

У Одлуци о усвајању Листе лијекова који се издају на рецепт („Службени гласник 

Републике Српске“, бр. 129/22, 12/23, 48/23, 1/24 и 23/24) у тачки II у подтачки 2) 

досадашњи Прилог 1 – Листа лијекова који се издају на рецепт, замјењује се новим 

Прилогом 1 – Листа лијекова који се издају на рецепт.  

 

II 

 

Ова одлука објавиће се у “Службеном гласнику Републике Српске”, а ступа на 

снагу 1. јула 2024. године. 

 
 

Број: -------------------------                                     В. д. предсједника Управног одбора                                                                                                 

Датум: ---------------------- 

Бања Лука                                                  Игор Видовић, дипл. инжењер електротехнике 
 

 

 


